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PROCES VERBAL 
Încheiat astăzi 25 mai 2021 

 
 
 În cadrul şedinţei extraordinare a Consiliului Local Balaciu, ce se desfăşoară în sala de şedinţe a 
Consiliului Local Balaciu. 
 Şedinţa a fost convocată prin Dispoziţia Primarului comunei Balaciu nr.44 din 06.05.2021. 
 La şedinţă participă un număr de 8 consilieri locali, respectiv:Dinu-Niculae Dorina-Alina,  Enache 
Ionel, Pupăzan Teodoru-Gheorghe, Săvulescu Mihail, Simion Mirel Danut-având si funcţia de viceprimar 
al comunei, Ştefan Alexandra, Toader Luminita, precum si supleantul validat d-na Mihaiu Florica. 
 A fost absent Constantin Liviu-Georgian. 
 La şedinţă mai participă d-nul Mihu Cornel – primarul comunei Balaciu , Trandafir Alexandru 
Viorel, secretarul general al comunei Balaciu . 
 Sedinta este condusă de d-nul consilier local Pupăzan Teodoru Gheorghe, ales preşedinte de 
şedinţă prin Hotărărea nr.8 din 25.03.2021. 
 Se supune spre aprobare următoarea ordine de zi : 

1. Proiect de hotarâre nr.7020/24.05.2021  privind  participarea unităţii administrativ-teritoriale 
comuna Balaciu în cadrul programului „South-Muntenia Energy Efficency for Public Buildings 
Investment Programme” finanțat în cadrul Programului ELENA – European Local Energy 
Assistance și asocierea cu Județul Ialomița în vederea realizării în comun a proiectului de 
interes județean iniţiator – primar Cornel Mihu, însoţit de : 

   - referatul de aprobare al iniţiatorului 
  - raportul compartimentului de specialitate al primarului 
  - avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local 
  - avizul de legalitate al secretarului general al  comunei 
 Se supune la vot proiectul ordinii de zi şi se aprobă în unanimitate. 
 La punctul 1 al ordinii de zi, preşedintele de şedinţă arată că toti consilierii au primit materialele 
aflate pe ordinea de zi, acestea au fost dezbătute în comisii şi avizate favorabil. 
 Roagă pe d-nul primar să prezinte elementele principale legate de investiatia supusă aprobării. 
 D-nul primar prezintă principalii indicatori tehnico-economici şi devizul investitiei precum si 
modalitatea de finantare în cazul în care proiectul va fi aprobat. 
 Se supune la vot proiectul de hotărâre nr.7020/24.05.2021 şi se adoptă cu 8 voturi <pentru> şi 
0 voturi <impotrivă>  Hotărârea Consiliului Local Balaciu nr.23/25.05.2021.   
 Deoarece nu mai sunt alte probleme pe ordinea de zi,preşedintele de şedinţă declară închisă 
şedinţa. 
Rezultatul votului exprimat de consilieri: 
Nr. 

Crt. 

Numele si prenumele 

consilierului 
VOT 

Pr.7020 

1 Constantin Liviu Georgian Absent 
2 Dinu– Niculae Dorina Alina Pentru 
3 Enache Ionel Pentru 
4 Pupăzan Teodoru Gheorghe Pentru 
5 Săvulescu Mihail Pentru 
6 Simion Mirel Dănuţ Pentru 
7 Stefan Alexandra Pentru 
8 Toader Luminiţa Pentru 
9. Mihaiu Florica Pentru 
 
 Drept care am încheiat prezentul proces verbal. 
 
           PRESEDINTE DE ŞEDINŢĂ                         Secretarul general al comunei BALACIU 
          Pupăzan Teodoru Gheorghe                                    Alexandru Viorel Trandafir 


